
UCHWAŁA NR XXVII/153/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Poświętne 
instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579)  art. 60 § 2a i art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 613 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochód budżetu Gminy Poświętne instrumentem 
płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. z 2014 r. poz. 183 i 1215, z 2015 r. poz. 251, 699, 978, 1197, 1311, 1649, 1923 i 1932 oraz z 2016 r. poz. 195, 615, 
846 i 1228.

Id: 3F6E8F7A-3EF3-4D70-AD98-4ABE26CBAD66. Podpisany




